
ZARZĄDZENIE NR 37/2020 
 BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

 z dnia 6 kwietnia 2020 roku 

  
 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego  

 
 

 

 

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. z 2020 poz. 218) w związku z  §1 i §2  zarządzenia Nr 20/2020 Burmistrza  

Borku Wlkp. z dnia 12 lutego 2020r. w sprawie odwołania i powołania członka Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Borku Wlkp., zarządzam, co następuje: 

 

 §1. W zarządzeniu Nr 54/2018 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 3 lipca 2018 roku w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w §1  ust.2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą następujące osoby: 

1) Dorota Dutkowiak- Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp.; 

2) Danuta Frąckowiak - specjalista Pracy Socjalnej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Borku Wlkp.; 

3) Jolanta Majchrzak - Pełnomocnik ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

4) Mateusz Szewczykowski – p.o. Kierownika Posterunku Policji w Borku Wlkp.; 

5) Róża Kordus - Pedagog Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zimnowodzie; 

6) Agnieszka Szymura - Pedagog Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp.; 

7) Aneta Ciszyńska - Pedagog Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp.; 

8) Alina Szczepaniak - nauczycielka Przedszkola Samorządowego ”POD DĘBEM” w Karolewie; 

9) Romana, Maria  Winnowicz - Pielęgniarka  przy PLPOZ ”ZDROWIE” w Borku Wlkp.;  

10) Elżbieta Kordus - przedstawiciel Stowarzyszenia Borecki Lider Aktywności Społeczno-

Kulturalnej „Blask” w Borku Wlkp.; 

11) Rafał Jarecki - kurator ds. dorosłych; 

12)  Alicja Porzucek- kurator ds. nieletnich.”. 

 

      §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Borku Wlkp. 

 /-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Dorota Dutkowiak    


